   声光电光器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               1
电光 Q开关电源（电光 Q开关驱动器）
1. STQBD系列电光Q开关电源
STQBD系列电光Q开关电源是一款体积小、稳定性好的高重复率的电源，有退压式和升压
式两种输出方式，高达0.5nF带负载能力，可用来驱动铌酸锂、BBO和DKDP等电光Q开关
主要特点
 紧凑的OEM设计

使用外部同步模式时性能最高。在轻负载电流模式（=短时间操作）下，性能可增加约两倍
在负载电容低电压工时频率可达到 100KHz。高负载时电容性能会降低。
型号说明：STQBU-BT-XXYY 型
 STQBU-BT–STQBU-BT 系列 EO Q 开关驱动电源
 XX–最大输出电压 20-60（2-6kV）之间
 YY–最小输出电压 12-20（1.2–2.0kV）之间
我们以下五种标准产品：
STQBU-BT-6024
STQBU-BT-5020
STQBU-BT-4016
STQBU-BT-3012
STQBU-BT-2008
选项
可根据输出电压范围在选取型号: STQBU-BT-6024 (2.4-6 kV), STQBU-BT-5020 (2-5
kV), STQBU-BT-4016 (1.6-4 kV), STQBU-BT-3012 (1.2-3 kV), STQBU-BT-2008 (0.8- 2
kV).
4、STQBX-08系列任意波形电光Q驱动电源
主要应用
 光束偏转和控制
 光强控制
 非光学应用: PLZ, MEMS 等